
 
 

Baneudvalget 
 
 
 
 
Baneudvalget har følgende medlemmer: 

Erik Topp (formand), Poul Hansen, Henning Møller, Finn Gertow, Hans Jørgen Ander-
sen. 
 
Mik Ingenuus er efter eget ønske udtrådt af udvalget. 
Chefgreenkeeper Flemming Andreasen deltager i alle baneudvalgets møder 

 
Baneudvalget er overfor bestyrelsen ansvarlig for at det vedtagne budget for banens drift og vedligehol-
delse overholdes. 
 
Forslag fra medlemmerne til forbedringer / ændringer på banen indgår sammen med baneudvalgets egne 
forslag i prioriteringen af hvilke forslag der skal gennemføres. 
 
Baneudvalget udarbejder på baggrund heraf hvert år en handlingsplan for ændringer og forbedringer på 
banen. 
 
Sammen med chefgreenkeeperen fastlægger baneudvalget de overordnede retningslinjer for banens drift 
og vedligeholdelse. 
 
Chefgreenkeeperen forestår herefter planlægning og udførelse af arbejdet sammen med de ansatte med-
arbejdere. 
 
Baneudvalget holder møde ca. 1 gang om måneden i golfsæsonen. På møderne orienterer chefgreenkee-
peren om udført og planlagt arbejde på banen og udvalget kommer med bemærkninger hertil og frem-
lægger egne ideer til nye opgaver. 
Resultaterne heraf kan man jo selv se på banen, men her skal især fremhæves rydning af bundvegation 
langs hul 1 og rydning/terrænregulering mellem hul 2 og 3. 
Banen nærmere sig mere og mere det vi alle ønsker : ”En flot og velplejet bane hvor spillet kan glide 
uden unødige stop.” 
 
Vore ønsker om et starterhus blev hørt af Nørresundby Bank der tilbød at købe huset hvis vi selv ville 
søreg for fundament og opstilling. Arbejdet blev gennemført af en 5 – 6 mand i juni måned. Der mang-
ler endnu at blive lagt strøm ind ligesom tagbklædningen ikke er helt afsluttet..  
 
Flere af vedligeholdelsesopgaverne er af en sådan karakter at de kræver mange hænder og få maskiner 
og de er derfor velegnede til at blive udført som frivilligt arbejde af medlemmerne. 

 
I november 2010 havde baneudvalget i lighed med sidste år inviteret til oprydningsdag med 4 timers ar-
bejde om formiddagen og 3 timers turnering om eftermiddagen efterfulgt af fællesspisning hvor retten 
var gule ærter. 
 
Der var tilmeldt ca. 35 frivillige til oprydningsdagen og alle de planlagte opgaver blev gennemført. 
Vi var i baneudvalget utroligt glade for den store opbakning til arrangementet og chefgreenkeeperen var 
rigtig godt tilfreds resultatet af dagens arbejde. 
 
Nu venter vi spændt på den nye sæson. 
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